
Vol.02
2021 .6News Letter

梅雨が早く明けますように…
ニュースレター第 2弾です！

半袖ロンパースに新しい写真が追加されました！
ニュースレター Vol.1 でもご紹介しておりました、夏にぴったりの半袖ロンパースの写真を新しく追加しました。
弊社卸サイト「Rok BtoB」では、ご購入いただいた商品のサムネイルをそのままお使いいただくことも、画像等はご自由に使っていただいて OK です♪
半袖ロンパースの魅力がより伝わりやすい、ナチュラルな雰囲気のお写真となっております！
下記 QR コードを読み込んでいただくと、半袖ロンパースをピックアップした特集ページへ飛べます。

汗をよく吸う、優しい肌触りの綿 100% 天竺素材で作られた着ぐるみロンパース！帽子とロンパースで簡単に可愛く変身できちゃいます。
いちご（レッド）、いちご（ピンク）、ハチ、スイカの４種類展開しております。たくさん写真に残して思い出作りにも・・・

メーカー小売価格：各 /1,500 円（税抜）

注目の的！綿 100% 素材の着ぐるみロンパース

半袖ロンパース
特集ページ
https://rok.bcart.jp/
list.php?b_id=8

https://rok.bcart.jp/product.php?id=95

自
然
で
優
し
い
雰
囲
気
の
写
真
が
た
く
さ
ん
！

ご
自
由
に
使
っ
て
い
た
だ
い
てO

K

で
す
！

Rok BtoB キーワード「着ぐるみロンパース」



全開女児はかまロンパース（ピンク）の写真の色味を修正しました
全開女児はかまロンパースの写真の色味と異なるというお声を頂戴いたしましたので、なるべく実際の色味に近づくように修正をしております。
旧バージョンでは、黄味の強いオレンジピンクのようになっておりますが、新バージョンでは実際の色に近い青みピンクへ修正いたしました。
大変お手数をお掛けしますが、必要がございましたら差し替えのほどお願いいたします。差し替え画像は Bカートの商品ページにてファイルダウンロード
（ログインが必要となります）にて保存可能となっております。
今後もより良いサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

お家でお祭り気分♪男の子も女の子も可愛い甚平取り揃えています
和柄の可愛い甚平多種ございます！女の子柄では、袖口やパンツの裾口にギャザーやフリルがついており、可愛らしい印象のディテールに。
お祭りはもちろん、旅行先や普段の寝巻きにもぴったり！夏らしさ全開の商品となっておりますので、ぜひご覧くださいませ。

【お問い合わせ】
株式会社 Rok（アールオーケー）　〒564-0051 大阪府吹田市豊津町 11-34-705A( 第 10 マイダビル )
TEL：06-6152-8623 FAX：06-6152-8624　Mail：info@rok.co.jp（受付：月～金　9:00～18:00　土日祝除く）

着て、見て、触れて『心地よい』服づくりを。

弊社ブランド「Aenak（アエナック）」の公式ホームページ
でも様々な商品紹介をさせていただいております！
Instagram や Twitter などの SNS アカウントもございます
ので、ぜひご訪問をお待ちしております。

旧バージョン／ピンク 新バージョン／ピンク

こちらの商品の次回入荷は
8月上旬を予定しております

https://rok.bcart.jp/product.php?id=133

B カート商品ページのファイルダウンロードは
こちらにございます！クリックいただくと、Zip
形式にて画像が一括で保存されます。

※ファイルダウンロード機能がある商品は一部のみとなっております。
  あらかじめご了承くださいませ。

保存の手間が省けて便利です！

https://rok.bcart.jp/list.php?keyword=%E7%94%9A%E5%B9%B3　　　　　　　メーカー希望小売価格：2,300 円（税抜）

Rok BtoB
キーワード「甚平」


